张家口市旅游局关于对笔试合格考生进行面试的通知导游资

格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/518/2021_2022__E5_BC_A0_

E5_AE_B6_E5_8F_A3_E5_c34_518653.htm 张家口市旅游局关于

对笔试合格考生进行面试的通知 按照省旅游局的安排，为做

好2008年河北省导游人员资格考试张家口考区面试考务工作

，现将有关事宜通知如下： 一、面试时间 2009年1月3日4日

（星期六、日） 二、面试地点 张家口教育学院金汇楼? （乘2

路、18路汽车到平门下车，前行500米即到；或乘13路汽车到

教育学院下车） 三、面试需带资料 1.准考证。2.身份证。3.高

中或以上学历证明。4.健康证明：河北北方学院附属第三医

院（原建国医院）体检证明。5.加试其他语种考生携带《导

游人员资格证书》。以上证件准考证、身份证、健康证明提

交原件核验，其它提交复印件。 四、面试考前培训 定于2009

年1月2日（星期五）下午2：30，在张家口教育学院（金汇楼

三楼阶梯教室）对全部笔试合格考生进行面试培训，望广大

参加面试的考生相互转告，按时参加。培训内容： 1.模拟面

试程序。 2.对面试考生提出注意事项。 3.公布面试考生分组

名单。 五、咨询方式 张家口市旅游局教育培训科 电话

：8011005 张家口市旅游局 二00八年十二月十九日"#F8F8F8"

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com